



CM Invest af 2003 ApS

Køge Bugt Alle 9
2670 Greve
CVR-nr. 27418120

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2025

Claus Moestrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CM Invest af 2003 ApS

Køge Bugt Alle 9

2670 Greve

CVR-nr.: 27418120

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Claus Møestrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed og anden investeringsaktivitet.

Årets resultat udgør et overskud på 1.933 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.865)	(21.137)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.138.027	2.932.597
Andre finansielle indtægter	1	1.051.225	781.934
Andre finansielle omkostninger	2	(7.035)	(1.008)
Resultat før skat		2.159.352	3.692.386
Skat af årets resultat	3	(225.963)	(113.317)
Årets resultat		1.933.389	3.579.069
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført resultat		1.633.389	3.379.069
Resultatdisponering		1.933.389	3.579.069

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.222.563	6.039.871
Andre tilgodehavender		2.316.341	5.038.207
Finansielle aktiver	4	9.538.904	11.078.078
Anlægsaktiver		9.538.904	11.078.078
Andre tilgodehavender		5.147.530	872.630
Tilgodehavender		5.147.530	872.630
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.492.575	3.162.044
Værdipapirer og kapitalandele		3.492.575	3.162.044
Likvide beholdninger		2.904.215	4.072.667
Omsætningsaktiver		11.544.320	8.107.341
Aktiver		21.083.224	19.185.419

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.160.063	5.977.371
Overført overskud eller underskud		13.292.512	12.797.150
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		20.877.575	19.099.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.001	4.001
Skyldig skat		201.648	81.897
Kortfristede gældsforpligtelser		205.649	85.898
Gældsforpligtelser		205.649	85.898
Passiver		21.083.224	19.185.419
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.977.371	12.797.150	200.000	19.099.521
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Valutakursreguleringer	0	44.665	0	0	44.665
Årets resultat	0	1.138.027	495.362	300.000	1.933.389
Egenkapital ultimo	125.000	7.160.063	13.292.512	300.000	20.877.575

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	733.737	488.389
Dagsværdireguleringer	317.488	293.545
	1.051.225	781.934

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.035	1.008
	7.035	1.008

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	225.963	113.317
	225.963	113.317

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	62.500	5.038.207
Tilgange	0	1.196.740
Afgange	0	(3.918.606)
Kostpris ultimo	62.500	2.316.341
Opskrivninger primo	5.977.371	0
Valutakursreguleringer	44.665	0
Andel af årets resultat	1.138.027	0
Opskrivninger ultimo	7.160.063	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.222.563	2.316.341

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Airland Group ApS	Dragør	ApS	33,3

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.492.575
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	317.488
